
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

119013 13/04/2024ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUAR

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

01 03 PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

Paulista
Sub-10 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

287

1469

92

96

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

BRUNO MARTINS ANDRADE

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

09:00 09:10

00 01

09:11 09:25

01 01

09:30 09:50

00 01

01 03
183117 DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA 01

198570 MATEUS RODRIGUES FERNANDES SILVA 02

174841 MURILO SANTANA MAIA 03

198572 NICOLAS SCHMITZ SANTOS 04

181027 VíCTOR HUGO COSTA LYRA 05

175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 06

198559 ALEXSANDRO SANTOS BAHIA 07

185650 FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA 08

198566 GUSTAVO SOARES DOS SANTOS 09

198557 RENATO LUNA DOS SANTOS 10

199333 DANIEL RADUAN CORCE SOUZA 12

198564 GABRIEL ANDRADE COSCARELLI 14

181913 TIAGO FELIPE LIMA 16

198562 PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA 17

190915 LUCCA LEME GIACHETTA 22

22

01

12

03

04

02

08

06

05

08

10

07

06

09

17

09

16

10

08:16

7731 FABIO DE SOUZA DOS SANTOS

8266 VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES

0901

05:39

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

199332 GUILHERME MATHIAS GOMES 01

180845 LUIZ HENRIQUE FONSECA SANTANA 02

177309 ENZO BORGHI DE FREITAS 03

188762 HENRIQUE GALVANINE SILVA 04

181821 MIGUEL FRANÇA CARRAL 05

180498 PEDRO ROGéRIO CHAGAS MAGAROTI 06

197866 ARTHUR SANTOS ANTONELLI 07

182519 PAULO HENRIQUE VIEIRA TREVIZAN 08

183007 RAUL TAMARA BENITEZ 09 08:16

181942 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DAHORA DOS SANTOS 10

182325 ENZO GABRIEL COELHO MOREIRA 11

175829 DAVI VíCTOR SOUZA SANTANA BLANCO 12

198909 PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 13

192995 YOSHITO MIURA 14

192705 MURILO RODRIGUES ALVES 16

12

01

12

01

06

05

02

03

13

06

08

04

08

10

09

10

11

16

14

11

06:57

w

1001

02:11

0902

07:44

1103

19:10

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

118 LUIS CARLOS BONIFÁCIO

9307 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA

M
A

T
E

U
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 S

IL
V

A
  (

2)
G

U
IL

H
E

R
M

E
 M

A
T

H
IA

S
 G

O
M

E
S

 (
1)

FELIPE DE MAGALHAES NOGUEIRA 8363

NATALI ANDREA ORTEGA MARTINS 9255


