



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

1190 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE 01 x 03 PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA 13/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	ARENA GUARULHENSE			GUARULHOS
287	Árbitro Principal:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
1469	Árbitro Auxiliar:	BRUNO MARTINS ANDRADE		
92	Árbitro Assistente:	MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO		
96	Cronometrista:	ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO		
	Anotador:			

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	01 x 03	
						22	03	08	10	17					
183117	DAVI WILLIANS CORREA DE MOURA	01												Prorrogação	x
198570	MATEUS RODRIGUES FERNANDES SILVA	02				01	04	06	07	09				Penaltis	x
174841	MURILLO SANTANA MAIA	03				12	02	05	06	16					
198572	NICOLAS SCHMITZ SANTOS	04						08	09	10					
181027	VÍCTOR HUGO COSTA LYRA	05													
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	06													
198559	ALEXSANDRO SANTOS BAHIA	07													
185650	FABRICIO VAZ JOAQUIM DE LIMA	08													
198566	GUSTAVO SOARES DOS SANTOS	09													
198557	RENATO LUNA DOS SANTOS	10													
199333	DANIEL RADUAN CORCE SOUZA	12													
198564	GABRIEL ANDRADE COSCARELLI	14													
181913	TIAGO FELIPE LIMA	16													
198562	PAULO HENRYQUE ARRUDA SILVA	17													
190915	LUCCA LEME GIACCHETTA	22													
7731	Técnico: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
8266	Massagista: VINICIUS ROBERTO PEREIRA NEVES														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
05:39																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
MATEUS RODRIGUES FERNANDES SILVA (2)

Técnico Mandante

PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	08:16	
						12	06	08	10	11					
199332	GUILHERME MATHIAS GOMES	01													
180845	LUIZ HENRIQUE FONSECA SANTANA	02				01	05	04	09	16					
177309	ENZO BORGHI DE FREITAS	03				12	02	08	10	14					
188762	HENRIQUE GALVANINE SILVA	04				01	03			11					
181821	MIGUEL FRANÇA CARRAL	05					13								
180498	PEDRO ROGÉRIO CHAGAS MAGAROTI	06					06								
197866	ARTHUR SANTOS ANTONELLI	07													
182519	PAULO HENRIQUE VIEIRA TREVIZAN	08													
183007	RAUL TAMARA BENITEZ	09	08:16												
181942	CARLOS EDUARDO RODRIGUES DAHORA DOS SANTOS	10													
182325	ENZO GABRIEL COELHO MOREIRA	11													
175829	DAVI VÍCTOR SOUZA SANTANA BLANCO	12													
198909	PEDRO RODRIGUES FRANCHIN	13													
192995	YOSHITO MIURA	14													
192705	MURILLO RODRIGUES ALVES	16													
118	Técnico: LUIS CARLOS BONIFÁCIO														
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
9307	Massagista: LUIZ HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01	10	02	09	03	11	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:11		07:44	19:10																
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

Capitão Visitante
GUILHERME MATHIAS GOMES (1)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: FELIPE DE MAGALHÃES NOGUEIRA Registro: 8363 Assinatura:

Representante Visitante: NATALI ANDREA ORTEGA MARTINS Registro: 9255 Assinatura: